
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vešelíny Peter
Téma: Rozpoznávání historických textů pomocí hlubokých neuronových sítí (id 21411)
Vedoucí: Kišš Martin, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvořit systém pro automatický přepis řádků historických textů pomocí neuronových sítí. Během

práce student zpracoval novou datovou sadu pro rozpoznávání historického písma, která bude určitě dále využita.
Student implementoval state-of-the-art metodu, kterou dále modifikoval, a vyhodnotil ji na nové datové sadě.
Celkově odvedl student kvalitní práci a výsledky této práce budou využity v rámci projektu PERO.

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledal potřebné zdroje, nastudoval si je a získané informace vhodně využil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a pravidelně chodil na konzultace, na které byl dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončil v rozumném předstihu a konečnou podobu textové části konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student si vybral náročné zadání, které kvalitně zpracoval. Při práci byl aktivní a pravidelně práci konzultoval.

Výsledky práce budou dále využity v rámci projektu PERO.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Kišš Martin, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

